Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Дом детского творчества»

Приказ

от  29 сентября   2016 года
№ 58/1
ПРИКАЗЫВАЮ:

Педагогам дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» начать работу с детьми  в следующих объединениях с  01 октября 2016 года:

Педагог – Объединение/элективный курс
Дом детского творчества

Петрищева Л.Д. - Основы православной культуры

Матюхина Т.Н. -  Основы православной культуры
Чупрынин А.А. -  Основы радиоконструирования

НСОШ №1
Осипов Н.Я-
Юные инспектора движения

Бачурина Е.С.-
Трудные вопросы обществознания

Титкова А.М.-
Физика космоса

НСОШ№2
 Кириченко Г.П. - Я гражданин России

 Пачева С.А.
 -    Настольный теннис, Юные инспектора движения

 Горюшкин С.В. - Биосфера и человек

 Дегтева Е.А. -     Решение качественных и расчетных задач по  неорганической химии

Шибаева Н. Ю.   - Тайны экологии

НСОШ №3
Дамаева И.А.-  Музей и дети

Климушкина С.В. - «Семь нот»

Локтев В.В. -  Художественная обработка древесины

Самсонова Ю.Л.  -Русская традиционная кукла, Настольный теннис
Фролов С.И -  Знакомьтесь: Судебная система РФ

Кавалер С.П. -  АРТ - вектор

Буянова Ю.П. -  «Веселые движения»

Пантюхина Д.А.- Школа компьютерного мастера

Качикина Е.А. -  Юные Эйнтштейны

Васильева Т.Г. -  Человек и закон

Козлова Т.Ф. -   Общество юных экологов

Тырновская СОШ

Артемова Н.В. -    Экология родного края

Малинищинская СОШ

Баева Л.С. -    ЮИД

Погореловская ООШ

Юдаева Г.С. -    Истоки

Октябрьская СОШ

Серегина Т.Б. -   Семь нот

Мамоновская ООШ

 Киселева Н.Г.   -   Общество юных экологов

Кудинова Л.Г.  -    Фотомастер
Трунина А.В.   -  Юный краевед

Пронская СОШ

Солдаткина Г.В.    -    Общество юных экологов

Швецов Ю.Д.      -    Юные инспектора движения, ВИА

Афанасьев Ю. М. -  Математический практикум

Красникова Г.И.   -  Химия в нашей жизни

Виссарионова Н.И. - Секреты русской орфографии и пунктуации

Фатула М.А.        -    АРТ- вектор

Пронский д/сад

Бурдилкина Т.И.    -   Основы православной культуры

 Директор МБУ ДО
«Дом детского творчества» :                                                Малахова Н.Г.